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اژه‌ای دستور داد؛
 توقیف اموال کسانی که  
»به نحوی از انحا« در »اغتشاشات «  
دخالت داشتند
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هشدار جدی یک دیپلمات باسابقه 
به پزشکیان؛

با ترامپ صحبت کنید، 
شرایط بحرانی و خطرناک است
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پولی در جیب مردم و بساط صندوق‌ها برای هزینه‌های سنگین درمان نمانده است  

یک بازنشسته: گوشت و مرغ نمی‌خوریم، 
دارو را چه کنیم؟
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یک کارشناس در گفت وگو با »توسعه ایرانی« 
و با اشاره به تأثیر حوادث اخیر در افت سنگین شاخص کل:

کاهش سرمایه اجتماعی 
ریزش بورس را ادامه‌دار می‌کند

ماه‌ها بود که بازار سرمایه بر مدار رشد قرار گرفته بود و به 
نظر می‌رسید مانعی جدی در راه صعود و رکوردشکنی‌های 
شاخص کل قرار ندارد. با تک‌نرخی شدن ارز در ماه گذشته، 
رشــد بورس شــدت بیشــتری گرفت چرا که این امر به 
دلیل انتفاع از افزایش نــرخ ارز صادراتی یکی از مطالبات 
قدیمی ســهامداران عمده در بازار بود. اما در هفته جاری 
ناگهان رشــد بورس متوقف شد و شــنبه و یکشنبه، 4 و 
5 بهمن، شــاخص کل ریزش‌های سنگینی را تجربه کرد. 
در پایان معاملات روز شــنبه، نماگر اصلی تالار شیشه‌ای 
با عقب‌نشــینی 105،615 واحدی )معادل 2.37 درصد 
ریــزش(، کانال‌های حمایتــی را یکی پــس از دیگری از 
دســت داد و در ارتفاع 4 میلیون و 342 هــزار واحد قرار 
گرفت. این فشــار فروش تنها مختص به نمادهای بزرگ 
نبود؛ شــاخص کل )هم‌وزن( نیز که نماگر وضعیت کلیت 
بازار اســت، با 17 هزار واحد کاهــش )1.56 درصد افت(، 
 نشان داد که موج قرمزرنگ تمام صنایع کوچک و بزرگ را 
دربرگرفته است. روز یکشنبه شــاخص کل بورس تهران 
با کاهش ۲.۶۳ درصدی و افت بیــش از ۱۱۴ هزار واحدی 
کار خود را آغاز کــرد و در پایان معاملات روز گذشــته، با 
ریزشی بیش از 106 هزار واحد، به کانال 4.2 میلیون واحد 
عقب‌نشینی کرد. گفتنی است ارزش معاملات خرد و کل 

بازار نیز  رقم 127 هزار و 200 میلیــارد تومان را ثبت کرد 
که نشــان‌دهنده گردش نقدینگی بالا در روز ریزش بازار 
است. البته این اولین باری نیست که بازار سرمایه ایران در 
نتیجه شوک‌های سیاســی متحمل ریزش و عقب‌نشینی 
می‌شود اما اکنون باید پرسید که چرا آثار تک‌نرخی شدن 
ارز بر رشد بازار ســرمایه، کوتاه‌مدت بود؟ با ریزش بورس 
در دو روز گذشــته، عمده تحلیلگران معتقدند که افزایش 
تنش‌های سیاســی منجر به وضعیت فعلی بازار سرمایه 
شده است. تسنیم در گزارشی، افزایش تنش‌های سیاسی 
و انتشار شایعات را علل اصلی ریزش بورس در هفته جاری 
عنوان کرد. در این گزارش آمده اســت: »از منظر بنیادی، 
گزارش‌های 9 ماهه شرکت‌ها عموما مثبت ارزیابی می‌شود 
و چشم‌انداز گزارش‌های ســالانه با توجه به اثرگذاری نرخ 
دلار 140 هزار تومانی، امیدوارکننده باقی مانده اســت. با 
این حال، در کوتاه‌مدت وزن خبرهای سیاسی و ریسک‌های 
سیستماتیک در تصمیم‌گیری ســهامداران پررنگ‌تر از 
عوامل بنیادی بوده اســت.« همچنین برزو حق‌شــناس، 
کارشناس و تحلیلگر بازار سرمایه، در گفت‌وگو با تجارت‌نیوز، 
تاکید کرد که سطح ریسک‌های سیستماتیک، چه در سطح 
داخلی و چه خارجی، به شدت بالاست و این عامل به ‌طور 

مستقیم بر عملکرد بازار سرمایه اثر منفی گذاشته است...

روایت یک خاموشی نابرابر در مقیاس ملی؛ برخی آنلاین ماندند، اکثریت حذف شدند

اینترنت طبقاتی؛ 
بحران‌سازی به نام امنیت
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داستان كي راي 
آدرنالین 4

همین صفحه

سیاست 2

چرتکه 3

سیاست 2

سیاست 2

سیاست 2

چرتکه 3

مدیر پیشین امور بین‌الملل شرکت ملی گاز: 

سهم ایران از میادین مشترک گازی 
کاهش خواهد یافت 

دختر علی لاریجانی 
از دانشگاه آمریکا اخراج شد 

هواپیما‌های فوق سنگین چین 
در تهران فرود آمدند

استقرار دو زیردریایی ایران‌ 
در تنگه هرمز

رئیس اتحادیه فرآورده‌های لبنی: 

تغییر نرخ شیر خام روزانه شد! 

همزمان با تشدید محاصره اقتصادی و سیاسی آمریکا، 
کوبا رزمایش نظامی برگزار کرد؛    

تقابل پلکانی از مجرای 
تحدید نفتی هاوانا

محبعلی: 

قطعنامه‌های غربی مقدمه‌‌ای 
برای درگیری نظامی است 

پس از حمله ایالات متحده به ونزوئلا و ربایش نیکولاس مادورو، رئیس 
جمهور پیشین این کشور، واشنگتن و در رأس آن تیم سیاسی- امنیتی 
دونالد ترامپ، به صورت مشخص کوبا را تهدید اصلی منافع خود در آمریکای 
لاتین اعلام کردند و در این راستا صراحتاً برخورد همه‌جانبه با این کشور را در 
دستور کار خود قرار دادند. نکته بسیار مهم این است که ترامپ حتی پس از 
سقوط مادورو، کلمبیا و دیگر کشورهای سوسیالیستی که همسایه ونزوئلا 
تلقی می‌شوند را به نوعی وارد همسویی با خود کرد و حتی خبر آمد که رئیس 

جمهور کلمبیا قرار است به دیدار وی در کاخ سفید برود. 
این روند به جایی رســید که حتی دلســی رودریگرز، معاون پیشین 
مادورو و رئیس جمهور موقت فعلی ونزوئلا هم علیرغم اظهارنظرهایی که 
علیه ایالات متحده داشت، مجبور شد تا با ترامپ وارد مذاکره و گفت‌وگوی 
تلفنی شود که در نهایت باعث شد تا به یک توافق نسبی در حوزه صادرات 
نفت برسند. این دو نمونه به خوبی نشان می‌دهد که نه تنها ونزوئلا و بلکه 
همسایگان این کشور مانند کلمبیا هم خطر منبعث از رفتارهای یکباره 
آمریکا را با گوشت و پوست خود درک کرده‌اند و حالا به دنبال آن هستند 

تا راه فراری برای خود بیابند تا در نهایت به سرنوشت مادورو دچار نشوند. 

تقابل نظامی یا نمایش قدرت؟ 
این مهم به نظر می‌رسد که در مورد کوبا به گونه‌ای دیگر در حال هدایت 
شدن است و اساساً مقامات هاوانا سعی ندارند تا با ترامپ درباره هیچ موضوعی 
کنار بیایند و حتی لبه تیز تقابل را به سمت ایالات متحده گرفته و به آن نشان 
می‌دهند. در این مسیر هفته گذشته شورای دفاع ملی کوبا در پی تهدیدهای 

دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا به اقدام علیه این کشور، برنامه‌ها و تدابیر 
لازم برای »ورود به حالت جنگی« در این کشــور آمریکای لاتین را تایید 
کرد. خبرگزاری ای‌اف‌ای در اینباره گــزارش داد که اعلام این موضوع در 
میانه تنش‌ها با آمریکا پس از حملات واشنگتن به ونزوئلا انجام شده است 
که منجر به ربایش »نیکولاس مادورو« رئیس‌جمهور ونزوئلا و همسرش 
»سیلیا فلورس« در ۳ ژانویه شد اما در نهایت رسانه‌های دولتی کوبا گزارش 
دادند که تدابیر یاد شــده که جزئیات آن اعلام نشده، ‌بر اساس پذیرفتن 
مفهوم جنگ مردمی بوده و این راهبردی است که در دهه ۸۰ میلادی در 
زمان ریاست‌جمهوری »فیدل کاسترو« در کوبا ترویج شد و مبتنی بر بسیج 

عمومی مردم کوبا برای مقابله با تجاوز خارجی احتمالی است. 
فارغ از این مساله باید توجه داشت که وضعیت در همین شرایط باقی 
نماند و شیب تقابل مجدداً صعودی شد؛ چراکه کوبا در بحبوحه تنش‌ با آمریکا 
در حال برگزاری رزمایش‌های نظامی است که طبق اعلام رئیس‌جمهوری 
این کشور، در این مقطع زمانی اهمیت قابل توجهی پیدا می‌کنند. در این 
راســتا میگل دیاز کانل، رئیس‌جمهوری کوبا که در همراهی با مقام‌های 
عالی‌رتبه نظامی، رهبری مجموعه‌ای از رزمایش‌های این کشور را بر عهده 
داشت، تاکید کرد که این رزمایش‌های نظامی در این برهه از زمان، با توجه 
به تهاجم سلطه‌جویانه‌ای که توسط دولت ایالات متحده انجام می‌شود، 
اهمیت قابل توجهی پیدا می‌کنند. دیاز کانل که ریاست شورای دفاع ملی 
)CDN( را بر عهده دارد، خطاب به نظامیان این کشور تصریح کرد که این 
سطح از آمادگی که شما در حال توسعه آن هستید برای ما بسیار مهم است، 

زیرا ما واقعا باید آماده باشیم تا در نهایت غافلگیر نشویم. 
به موازات این روند، کارلوس بیدرا، سفیر کوبا در کلمبیا در اظهاراتی 
اعلام کرده که هاوانا با شدیدترین تهدیدها از سوی واشنگتن در ۶۷ سال 

گذشته روبرو است او همچنین اعلام کرده که  واشنگتن در دریای کارائیپ به 
دزدی دریایی دست می‌زند و مانع ورود نفت به کوبا می‌شود و تلاش می‌کند 
که هاوانا را تحت محاصره دریایی قرار دهد اما کوبا تسلیم فشارهای آمریکا 

نخواهد شد، حتی اگر یک قطره نفت به آن نرسد.

کوبا در محاصره ترامپ
اظهارات مقامات ارشــد کوبا صراحتاً نشــان می‌دهد که این کشور با 

مشــکلات زیادی دست و پنجه 
نرم می‌کند و اساساً به سمت یک 
تقابل با ترامپ گام برداشته‌اند که 
خروجی آن بدون شک نمی‌تواند 
دستاورد چندانی برای هاوانا داشته 
باشد و یکی از دلایلی نابرابر بودن 
این تقابل کــه می‌تواند علیه کوبا 
تمام شود، سناریوهای پیچیده‌ای 
اســت که ترامپ آنها را روی میز 

خود گذاشته است. 

در این خصوص نشریه پالتیکو به نقل از سه منبع مطلع گزارش داد که 
دولت دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا در حال بررســی تاکتیک‌های 
جدید برای تغییر رژیم در کوبا، از جمله از طریــق اعمال محاصره کامل 
بر واردات نفت به این کشــور کارائیبی می‌باشــد. به گفته دو منبع از این 
سه منبع که می‌خواستند ناشناس باقی بمانند، این تشدید فشار توسط 
برخی منتقدان دولت کوبا در داخل دولت پیشــنهاد شده و مارکو روبیو، 
وزیر خارجــه آمریکا نیز از آن حمایت می‌کند. نشــریه پالتیکو نوشــته 
اســت که این منابع گفته‌اند هنوز تصمیمی درباره تصویــب این اقدام 
گرفته نشده است اما ممکن اســت جزو مجموعه اقدامات احتمالی باشد 
 که به دونالــد ترامپ جهت پایــان دادن به حکومت کمونیســتی کوبا 

ارائه می‌شود. 
به موازات این گزارش، روزنامه آمریکایی وال‌استریت‌ژورنال به نقل از 
برخی منابع نوشته است که دولت دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا در 
کوبا به دنبال افرادی است که در توافق برای سرنگونی حاکمیت آن تا قبل از 
پایان سال جاری میلادی، به واشنگتن کمک کنند. به گفته این منابع که با 
وال‌استریت‌ژورنال گفت‌وگو کرده‌اند، دولت ترامپ مدعی است دولت کوبا 
به ویژه بعد از اینکه هم‌پیمان خود یعنی »نیکلاس مادورو« رئیس جمهور 

ونزوئلا را از دست داد، هیچ روزی تا این حد ضعیف نبوده است.

این منابع اظهار کردند که دولت ترامپ به این نتیجه رسیده که شرایط 
اقتصادی در کوبا به فروپاشــی نزدیک شده  و آن‌ها همچنین گفته‌اند که 
دولت ترامپ معتقد اســت برکناری مادورو و امتیازدهی‌های بعد از آن از 
سوی هم‌پیمانان او، الگو و درس خوبی برای کوبا بوده است. همچنین وال‌ 
استریت‌ژورنال به نقل از منابع یاد شده نوشته است، واشنگتن قصد دارد با 
توقف تامین نفت، حاکمیت کوبا را تضعیف کند و از سوی دیگر واشنگتن با 
۲ چهره تبعیدی کوبا درباره فردی از کابینه این کشور که متمایل به توافق 

باشد، گفت‌وگو کرده است. 
برآیند این داده‌های سیاسی به خوبی نشام می‌دهد که ایالات متحده 
به رهبری دونالد ترامپ به دنبال آن است تا بتواند به هر ترتیب که شده کوبا 
را در محاصره اقتصادی با درون مایه انرژی قرار دهد و در این مسیر از همه 
تلاش خود استفاده می‌کند تا بدین ترتیب بتواند گلوگاه‌های تغذیه و حیات 
هاوانا را با دو دست خود بفشارد و شریان تنفسی آنرا به هر طریق قطع کند. 

این در حالیست که در مقابل، کوبا و حزب کمونیست که به عنوان میراث 
کاستروها در هاوانا شناخته می‌شوند، تلاش می‌کنند تا به هر طریق که شده 
با تکیه بر میلیتاریسم بومی و چنگ و دندان نشان دادن به واشنگتن خود را 
از گزند هرگونه تحول خطرناک حفظ کند، اما تجربه ونزوئلا و مادورو نشان 

داد که این اقدامات راه به جایی نخواهد برد.

جهان

همزمان با تشدید محاصره اقتصادی و سیاسی آمریکا، کوبا رزمایش نظامی برگزار کرد؛  

تقابل پلکانی از مجرای تحدید نفتی هاوانا

    

روابط عمومي شركت بهره برداري نفت و گاز مسجدسليمان

فراخوان مناقصه عمومي
)ارزيابي كيفي معمولي(

نوبت دوم

ـــي  ـــه عموم ـــر دارد مناقص ـــليمان در نظ ـــت و گاز مسجدس ـــرداري نف ـــره ب ـــركت به ش
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ـــل  ـــه مراح ـــزار نمايد.كلي ـــاني www.setadiran.ir  برگ ـــه نش ـــت ب ـــي دول ـــداركات الكترونيك ت
ـــق  ـــا از طري ـــت ه ـــا بازگشـــايي پاك ـــوان ت ـــناد فراخ ـــل اس ـــت و تحوي ـــوان از درياف ـــزاري فراخ برگ

ـــد. ـــد ش ـــام خواه ـــور انج ـــامانه مذك س
الف- شرح مختصر خدمات

 VHF تأمين، نصب و راه اندازي تجهيزات باند عملياتي
ب- محل اجراي خدمات و مدت انجام كار

محـــل اجـــراي خدمـــات :شـــركت بهـــره بـــرداري نفـــت و گاز مسجدســـليمان         مـــدت 
انجـــام كار : 6 مـــاه
ج –برآورد كارفرما

برآورد كارفرما :  000ر000ر979ر229 ريال
د –الزامـــات و شـــرايط متقاضيـــان ) مـــدارك ذيـــل بايـــد در پاكـــت اســـتعلام 

ارزيابـــي كيفـــي بارگـــذاري و ارســـال شـــوند(:
-گواهينامه معتبر تعيين صلاحيت انجام كار صادره از سازمان برنامه بودجه كشور 

-مجـــوز افتـــاي رياســـت جمهـــوري- حراســـت وزارت نفـــت، رتبـــه 5 ارتباطـــات و فنـــاوري 
ــررات  ــم مقـ ــازمان تنظيـ ــي سـ ــات راديويـ ــررات ارتباطـ ــم مقـ ــازمان تنظيـ ــات و سـ اطلاعـ

ارتباطـــات راديويـــي
ـــمي/  ـــه رس ـــركت در روزنام ـــرات ش ـــن تغيي ـــركت / آخري ـــيس ش ـــركت/آگهي تاس ـــنامه ش -اساس

ـــر ـــه گ ـــر مناقص ـــاز معتب ـــا مج ـــدگان امض ـــي دارن ـــرات ثبت ـــن تغيي ـــي آخري آگه
-ساير مدارك درج شده در دفترچه استعلام ارزيابي كيفي

ر- نوع و مبلغ تضمين شركت در مناقصه )فرايند ارجاع كار(:
نوع تضمين: ضمانتنامه بانكي در زمان ارائه پاكات الف ،ب و ج             

ه  : محل و مهلت دريافت اسناد 
از كليـــه متقاضيـــان واجـــد شـــرايط دعـــوت ميگـــردد ظـــرف مهلـــت مقـــرر جهـــت اعـــلام 
آمادگـــي و دريافـــت اســـناد مناقصـــه و اســـتعلام ارزيابـــي ) صرفـــا مـــدارك قيـــد شـــده در 

ـــن  ـــف 11 آيي ـــد ال ـــه بن ـــدود ب ـــاده- مح ـــات س ـــژه مناقص ـــي وي ـــي كيف ـــتعلام ارزياب ـــت اس پاك
نامـــه اجرايـــي بنـــد ج مـــاده 12 قانـــون برگـــزاري مناقصات( بصـــورت همزمـــان، از طريـــق 

ســـامانه تـــداركات الكترونيكـــي دولـــت بـــه نشـــاني www.setadiran.ir اقـــدام نماينـــد. 
ـــنبه  ـــاعت 10:00 روز ش ـــي )غيرحضـــوري( از س ـــي : بصـــورت الكترونيك ـــلام آمادگ ـــت اع 1- مهل

ـــخ 1404/11/19 ـــت ســـاعت 19:00 روز يكشـــنبه تاري ـــخ 1404/11/11 لغاي تاري
ــت  ــق درگاه پرداخـ ــال از طريـ ــغ 000ر840 ريـ ــت مبلـ ــناد: پرداخـ ــد اسـ ــغ خريـ 2- مبلـ

www.setadiran.ir الكترونيكـــي موجـــود در ســـامانه بـــه نشـــاني
ضمنـــا متقاضيـــان بايـــد حداكثـــر ظـــرف مـــدت ذيـــل مـــدارك مـــورد نيـــاز را مطابـــق بـــا 
ـــق  ـــي، از طري ـــتعلام ارزياب ـــاد اس ـــا مف ـــه ي ـــي مناقص ـــده در آگه ـــد ش ـــرايط قي ـــات و ش اطلاع
ســـامانه )ســـتاد( در پاكـــت پاســـخ اســـتعلام ارزيابـــي بارگـــذاري نماينـــد. بديهـــي اســـت 
مناقصـــه گـــزار ايـــن حـــق را بـــراي خـــود محفـــوظ مـــي دارد بـــه مداركـــي كـــه مطابـــق 
شـــرايط منـــدرج در متـــن آگهـــي يـــا اســـتعلام ارزيابـــي تنظيـــم يـــا ارائـــه نشـــده باشـــند 

ترتيـــب اثـــر نـــداده يـــا مـــردود اعـــلام نمايـــد . 
و : محل، زمان تحويل و گشايش پيشنهادها

متقاضيـــان مكلفنـــد پيشـــنهاد )پاســـخ اســـتعلام ارزيابـــي كيفـــي( خـــود را حداكثـــر تـــا 
ســـاعت 12:00 روز چهارشـــنبه مـــورخ 1404/12/06 بـــه صـــورت الكترونيكـــي و از طريـــق 
ـــاعت 12:00 روز  ـــي س ـــتعلام ارزياب ـــخ اس ـــاكات پاس ـــا پ ـــد. ضمن ـــليم نماين ـــتاد(  تس ـــامانه )س س
ـــورت  ـــت بص ـــن صلاحي ـــس از تعيي ـــردد پ ـــي گ ـــايش م ـــورخ 1404/12/06 گش ـــنبه م چهارش

ـــد .  ـــد ش ـــلاغ خواه ـــتاد( اب ـــامانه )س ـــق س ـــه از طري دعوتنام
امور حقوقي و پيمانها

روابط عمومي شركت بهره برداري نفت و گاز مسجدسليمان
  www.mis.nisoc.ir             http://ieps.mporg.ir             www.shana.ir

ـــور كالا –  ـــداركات و ام ـــت – اداره ت ـــهداي نف ـــدان ش ـــي مي ـــاغ مل ـــليمان – ب آدرس : مسجدس
ـــليمان ـــت و گاز مسجدس ـــرداري نف ـــره ب ـــركت به ش

 كد پستي 41113-64916      تلفن شركتي 22532-22531       تلفكس: 061-43211918
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/05   

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/06

شناسه آگهی : 2100923
شركت ملي نفت ايران

نفتخيز جنوب
شركت ملي مناطق 

شركت بهره برداري نفت و گاز مسجدسليمان )سهامي خاص(

    

روابط عمومی شرکت توزيع نيروی برق استان سمنان

آگهي مناقصه عمومی دومرحله ای با ارزيابی 
کيفی  مناقصه  شماره"404/79 ، 404/80"

شركت توزيع نيروي برق استان سمنان در نظر دارد اجناس موردنياز خود را  به شرح جدول ذيل از طريق سامانه تداركات الكترونيكی دولت 
برگزار نمايد و كليه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايی از طريق درگاه سامانه تداركات 
الكترونيكی دولت)ستاد( انجام می گردد ، لذا از كليه فروشندگان و توليدكنندگان داخلی دارای صلاحيت دعوت می شود جهت دريافت اسناد 
مناقصه پس از واريز مبلغ 250.000 ريال به  حساب  0101857293005 بانك صادرات شعبه ميدان سعدی از تاريخ انتشار اين آگهي به 

مدت 5 روز از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيك دولت )سامانه ستاد( به آدرس www.setadiran.ir ، اسناد را دريافت نمايند.
الف( نوع ضمانت نامه شركت در فرآيند ارجاع كار :

 ضمانت نامه بانكي قابل تمديد و معتبر با اعتبار سه ماه از تاريخ انتشار آگهي نوبت دوم
واريز وجه نقد به حساب 0101857293005 بانك صادرات شعبه ميدان سعدی به نام شركت توزيع برق استان سمنان و ارائه رسيد وجه

ب(  به پيشنهادهای مخدوش ، مشروط و مبهم و بدون امضا الكترونيكي و يا فاقد ضمانت نامه شركت در فرآيند ارجاع كار و پيشنهادهايي كه 
بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل می شود به هيچ وجه ترتيب اثر داده نخواهد شد.

ج( به پيشنهادهای فاقد سپرده،سپرده های مخدوش، سپرده های كمتر از ميزان مقرر، چك شخصی و نظاير آن ترتيب اثر داده نخواهد شد.
نكته : شركت كننده موظف است پاكت » الف« كه در انتهای اسناد مناقصه درج گرديده را روی پاكت ارسالی خود )با چسب مايع( بچسباند.

ساير اطلاعات و جزئيات  مربوط در اسناد مناقصه درج شده است .
 محل تحويل پاكت الف : سمنان - شهرك گلستان – نبش ميدان الغدير شركت توزيع نيروی برق استان سمنان شماره تماس پيگيری امور 

اداری 33435160-023 نمابر: 33435157- 023
خريد انواع تابلو های اندازه گيری ثانويه با كليد موتور به همراه كنتور ct ) شهر ايوانكی ( مناقصه شماره 404/79

ف
موضوع مناقصهردي

مقدار / 
مهلت خريد مبلغ تضمين)ريال (دستگاه

تاريخ تحويل اسناداسناد تا تاريخ
بازگشايی اسناد 
تاريخ بازگشايی پاكت های ارزيابی كيفی 

الف، ب

1ct رنج 100 آمپر با كليد موتور دار به همراه كنتورct  78تابلو سنجش ثانويه اتصال

تا پايان وقت اداری      11.148.951.0001404/11/11
1404 /11 /25

ساعت 30 :  08
صبح

1404 / 11 /26

ساعت  30 : 08 صبح
1404/11 / 28

2ct رنج 150 آمپر با كليد موتور دار به همراه كنتورct  64تابلو سنجش ثانويه اتصال

3ct رنج 200 آمپر با كليد موتور دار به همراه كنتورct  42تابلو سنجش ثانويه اتصال

4ct رنج 250 آمپر با كليد موتور دار به همراه كنتورct  17تابلو سنجش ثانويه اتصال

5ct رنج 300 آمپر با كليد موتور دار به همراه كنتورct  26تابلو سنجش ثانويه اتصال

6ct رنج 400 آمپر با كليد موتور دار به همراه كنتورct  84تابلو سنجش ثانويه اتصال

7ct رنج 500 آمپر با كليد موتور دار به همراه كنتورct  8تابلو سنجش ثانويه اتصال

8ct رنج 600 آمپر با كليد موتور دار به همراه كنتورct  19تابلو سنجش ثانويه اتصال

9ct رنج 800 آمپر با كليد موتور دار به همراه كنتورct  14تابلو سنجش ثانويه اتصال

خريد انواع تابلو های اندازه گيری ثانويه با كليد موتور دار به همراه كنتور ct  ) شهرك صنعتی پايتخت و جنت آباد(  مناقصه شماره 404/80

ف
موضوع مناقصهردي

مقدار / 
مهلت خريد اسناد   مبلغ تضمين)ريال (دستگاه

تاريخ تحويل اسنادتا تاريخ
بازگشايی اسناد 
تاريخ بازگشايی ارزيابی كيفی 

پاكت های الف، ب

1ct رنج 100 آمپر با كليد موتور دار به همراه كنتورct  81تابلو سنجش ثانويه اتصال

تا پايان وقت اداری      11.646.657.0001404/11/11
1404 /11 /25

ساعت 30 :  08
صبح

1404 / 11 /26

ساعت  45 : 08 صبح
1404/11 / 28

2ct رنج 150 آمپر با كليد موتور دار به همراه كنتورct  63تابلو سنجش ثانويه اتصال

3ct رنج 200 آمپر با كليد موتور دار به همراه كنتورct  57تابلو سنجش ثانويه اتصال

4ct رنج 250 آمپر با كليد موتور دار به همراه كنتورct  19تابلو سنجش ثانويه اتصال

5ct رنج 300 آمپر با كليد موتور دار به همراه كنتورct  15تابلو سنجش ثانويه اتصال

6ct رنج 400 آمپر با كليد موتور دار به همراه كنتورct  87تابلو سنجش ثانويه اتصال

7ct رنج 500 آمپر با كليد موتور دار به همراه كنتورct  11تابلو سنجش ثانويه اتصال

8ct رنج 600 آمپر با كليد موتور دار به همراه كنتورct  21تابلو سنجش ثانويه اتصال

9ct رنج 800 آمپر با كليد موتور دار به همراه كنتورct  18تابلو سنجش ثانويه اتصال

شركت توزيع نيروی برق استان سمنان

نوبت اول

    

روابط عمومي شركت بهره برداري نفت و گاز مسجدسليمان

فراخوان مناقصه عمومي
)ارزيابي كيفي معمولي(

نوبت دوم

ـــي  ـــه عموم ـــر دارد مناقص ـــليمان در نظ ـــت و گاز مسجدس ـــرداري نف ـــره ب ـــركت به ش
ـــزات  ـــدازي تجهي ـــب و راه ان ـــن، نص ـــه تأمي ـــوط ب ـــماره 1404/0050  مرب ـــه اي ش ـــك مرحل ي
بانـــد عملياتـــي VHF فراخـــوان شـــماره 2004093984000187 را از طريـــق ســـامانه 
ـــل  ـــه مراح ـــزار نمايد.كلي ـــاني www.setadiran.ir  برگ ـــه نش ـــت ب ـــي دول ـــداركات الكترونيك ت
ـــق  ـــا از طري ـــت ه ـــا بازگشـــايي پاك ـــوان ت ـــناد فراخ ـــل اس ـــت و تحوي ـــوان از درياف ـــزاري فراخ برگ

ـــد. ـــد ش ـــام خواه ـــور انج ـــامانه مذك س
الف- شرح مختصر خدمات

 VHF تأمين، نصب و راه اندازي تجهيزات باند عملياتي
ب- محل اجراي خدمات و مدت انجام كار

محـــل اجـــراي خدمـــات :شـــركت بهـــره بـــرداري نفـــت و گاز مسجدســـليمان         مـــدت 
انجـــام كار : 6 مـــاه
ج –برآورد كارفرما

برآورد كارفرما :  000ر000ر979ر229 ريال
د –الزامـــات و شـــرايط متقاضيـــان ) مـــدارك ذيـــل بايـــد در پاكـــت اســـتعلام 

ارزيابـــي كيفـــي بارگـــذاري و ارســـال شـــوند(:
-گواهينامه معتبر تعيين صلاحيت انجام كار صادره از سازمان برنامه بودجه كشور 

-مجـــوز افتـــاي رياســـت جمهـــوري- حراســـت وزارت نفـــت، رتبـــه 5 ارتباطـــات و فنـــاوري 
ــررات  ــم مقـ ــازمان تنظيـ ــي سـ ــات راديويـ ــررات ارتباطـ ــم مقـ ــازمان تنظيـ ــات و سـ اطلاعـ

ارتباطـــات راديويـــي
ـــمي/  ـــه رس ـــركت در روزنام ـــرات ش ـــن تغيي ـــركت / آخري ـــيس ش ـــركت/آگهي تاس ـــنامه ش -اساس

ـــر ـــه گ ـــر مناقص ـــاز معتب ـــا مج ـــدگان امض ـــي دارن ـــرات ثبت ـــن تغيي ـــي آخري آگه
-ساير مدارك درج شده در دفترچه استعلام ارزيابي كيفي

ر- نوع و مبلغ تضمين شركت در مناقصه )فرايند ارجاع كار(:
نوع تضمين: ضمانتنامه بانكي در زمان ارائه پاكات الف ،ب و ج             

ه  : محل و مهلت دريافت اسناد 
از كليـــه متقاضيـــان واجـــد شـــرايط دعـــوت ميگـــردد ظـــرف مهلـــت مقـــرر جهـــت اعـــلام 
آمادگـــي و دريافـــت اســـناد مناقصـــه و اســـتعلام ارزيابـــي ) صرفـــا مـــدارك قيـــد شـــده در 

ـــن  ـــف 11 آيي ـــد ال ـــه بن ـــدود ب ـــاده- مح ـــات س ـــژه مناقص ـــي وي ـــي كيف ـــتعلام ارزياب ـــت اس پاك
نامـــه اجرايـــي بنـــد ج مـــاده 12 قانـــون برگـــزاري مناقصات( بصـــورت همزمـــان، از طريـــق 

ســـامانه تـــداركات الكترونيكـــي دولـــت بـــه نشـــاني www.setadiran.ir اقـــدام نماينـــد. 
ـــنبه  ـــاعت 10:00 روز ش ـــي )غيرحضـــوري( از س ـــي : بصـــورت الكترونيك ـــلام آمادگ ـــت اع 1- مهل

ـــخ 1404/11/19 ـــت ســـاعت 19:00 روز يكشـــنبه تاري ـــخ 1404/11/11 لغاي تاري
ــت  ــق درگاه پرداخـ ــال از طريـ ــغ 000ر840 ريـ ــت مبلـ ــناد: پرداخـ ــد اسـ ــغ خريـ 2- مبلـ

www.setadiran.ir الكترونيكـــي موجـــود در ســـامانه بـــه نشـــاني
ضمنـــا متقاضيـــان بايـــد حداكثـــر ظـــرف مـــدت ذيـــل مـــدارك مـــورد نيـــاز را مطابـــق بـــا 
ـــق  ـــي، از طري ـــتعلام ارزياب ـــاد اس ـــا مف ـــه ي ـــي مناقص ـــده در آگه ـــد ش ـــرايط قي ـــات و ش اطلاع
ســـامانه )ســـتاد( در پاكـــت پاســـخ اســـتعلام ارزيابـــي بارگـــذاري نماينـــد. بديهـــي اســـت 
مناقصـــه گـــزار ايـــن حـــق را بـــراي خـــود محفـــوظ مـــي دارد بـــه مداركـــي كـــه مطابـــق 
شـــرايط منـــدرج در متـــن آگهـــي يـــا اســـتعلام ارزيابـــي تنظيـــم يـــا ارائـــه نشـــده باشـــند 

ترتيـــب اثـــر نـــداده يـــا مـــردود اعـــلام نمايـــد . 
و : محل، زمان تحويل و گشايش پيشنهادها

متقاضيـــان مكلفنـــد پيشـــنهاد )پاســـخ اســـتعلام ارزيابـــي كيفـــي( خـــود را حداكثـــر تـــا 
ســـاعت 12:00 روز چهارشـــنبه مـــورخ 1404/12/06 بـــه صـــورت الكترونيكـــي و از طريـــق 
ـــاعت 12:00 روز  ـــي س ـــتعلام ارزياب ـــخ اس ـــاكات پاس ـــا پ ـــد. ضمن ـــليم نماين ـــتاد(  تس ـــامانه )س س
ـــورت  ـــت بص ـــن صلاحي ـــس از تعيي ـــردد پ ـــي گ ـــايش م ـــورخ 1404/12/06 گش ـــنبه م چهارش

ـــد .  ـــد ش ـــلاغ خواه ـــتاد( اب ـــامانه )س ـــق س ـــه از طري دعوتنام
امور حقوقي و پيمانها

روابط عمومي شركت بهره برداري نفت و گاز مسجدسليمان
  www.mis.nisoc.ir             http://ieps.mporg.ir             www.shana.ir

ـــور كالا –  ـــداركات و ام ـــت – اداره ت ـــهداي نف ـــدان ش ـــي مي ـــاغ مل ـــليمان – ب آدرس : مسجدس
ـــليمان ـــت و گاز مسجدس ـــرداري نف ـــره ب ـــركت به ش

 كد پستي 41113-64916      تلفن شركتي 22532-22531       تلفكس: 061-43211918
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/05   

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/06

شناسه آگهی : 2100923
شركت ملي نفت ايران

نفتخيز جنوب
شركت ملي مناطق 

شركت بهره برداري نفت و گاز مسجدسليمان )سهامي خاص(

    

روابط عمومی شرکت توزيع نيروی برق استان سمنان

آگهي مناقصه عمومی دومرحله ای با ارزيابی 
کيفی  مناقصه  شماره"404/79 ، 404/80"

شركت توزيع نيروي برق استان سمنان در نظر دارد اجناس موردنياز خود را  به شرح جدول ذيل از طريق سامانه تداركات الكترونيكی دولت 
برگزار نمايد و كليه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايی از طريق درگاه سامانه تداركات 
الكترونيكی دولت)ستاد( انجام می گردد ، لذا از كليه فروشندگان و توليدكنندگان داخلی دارای صلاحيت دعوت می شود جهت دريافت اسناد 
مناقصه پس از واريز مبلغ 250.000 ريال به  حساب  0101857293005 بانك صادرات شعبه ميدان سعدی از تاريخ انتشار اين آگهي به 

مدت 5 روز از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيك دولت )سامانه ستاد( به آدرس www.setadiran.ir ، اسناد را دريافت نمايند.
الف( نوع ضمانت نامه شركت در فرآيند ارجاع كار :

 ضمانت نامه بانكي قابل تمديد و معتبر با اعتبار سه ماه از تاريخ انتشار آگهي نوبت دوم
واريز وجه نقد به حساب 0101857293005 بانك صادرات شعبه ميدان سعدی به نام شركت توزيع برق استان سمنان و ارائه رسيد وجه

ب(  به پيشنهادهای مخدوش ، مشروط و مبهم و بدون امضا الكترونيكي و يا فاقد ضمانت نامه شركت در فرآيند ارجاع كار و پيشنهادهايي كه 
بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل می شود به هيچ وجه ترتيب اثر داده نخواهد شد.

ج( به پيشنهادهای فاقد سپرده،سپرده های مخدوش، سپرده های كمتر از ميزان مقرر، چك شخصی و نظاير آن ترتيب اثر داده نخواهد شد.
نكته : شركت كننده موظف است پاكت » الف« كه در انتهای اسناد مناقصه درج گرديده را روی پاكت ارسالی خود )با چسب مايع( بچسباند.

ساير اطلاعات و جزئيات  مربوط در اسناد مناقصه درج شده است .
 محل تحويل پاكت الف : سمنان - شهرك گلستان – نبش ميدان الغدير شركت توزيع نيروی برق استان سمنان شماره تماس پيگيری امور 

اداری 33435160-023 نمابر: 33435157- 023
خريد انواع تابلو های اندازه گيری ثانويه با كليد موتور به همراه كنتور ct ) شهر ايوانكی ( مناقصه شماره 404/79

ف
موضوع مناقصهردي

مقدار / 
مهلت خريد مبلغ تضمين)ريال (دستگاه

تاريخ تحويل اسناداسناد تا تاريخ
بازگشايی اسناد 
تاريخ بازگشايی پاكت های ارزيابی كيفی 

الف، ب

1ct رنج 100 آمپر با كليد موتور دار به همراه كنتورct  78تابلو سنجش ثانويه اتصال

تا پايان وقت اداری      11.148.951.0001404/11/11
1404 /11 /25

ساعت 30 :  08
صبح

1404 / 11 /26

ساعت  30 : 08 صبح
1404/11 / 28

2ct رنج 150 آمپر با كليد موتور دار به همراه كنتورct  64تابلو سنجش ثانويه اتصال

3ct رنج 200 آمپر با كليد موتور دار به همراه كنتورct  42تابلو سنجش ثانويه اتصال

4ct رنج 250 آمپر با كليد موتور دار به همراه كنتورct  17تابلو سنجش ثانويه اتصال

5ct رنج 300 آمپر با كليد موتور دار به همراه كنتورct  26تابلو سنجش ثانويه اتصال

6ct رنج 400 آمپر با كليد موتور دار به همراه كنتورct  84تابلو سنجش ثانويه اتصال

7ct رنج 500 آمپر با كليد موتور دار به همراه كنتورct  8تابلو سنجش ثانويه اتصال

8ct رنج 600 آمپر با كليد موتور دار به همراه كنتورct  19تابلو سنجش ثانويه اتصال

9ct رنج 800 آمپر با كليد موتور دار به همراه كنتورct  14تابلو سنجش ثانويه اتصال

خريد انواع تابلو های اندازه گيری ثانويه با كليد موتور دار به همراه كنتور ct  ) شهرك صنعتی پايتخت و جنت آباد(  مناقصه شماره 404/80

ف
موضوع مناقصهردي

مقدار / 
مهلت خريد اسناد   مبلغ تضمين)ريال (دستگاه

تاريخ تحويل اسنادتا تاريخ
بازگشايی اسناد 
تاريخ بازگشايی ارزيابی كيفی 

پاكت های الف، ب

1ct رنج 100 آمپر با كليد موتور دار به همراه كنتورct  81تابلو سنجش ثانويه اتصال

تا پايان وقت اداری      11.646.657.0001404/11/11
1404 /11 /25

ساعت 30 :  08
صبح

1404 / 11 /26

ساعت  45 : 08 صبح
1404/11 / 28

2ct رنج 150 آمپر با كليد موتور دار به همراه كنتورct  63تابلو سنجش ثانويه اتصال

3ct رنج 200 آمپر با كليد موتور دار به همراه كنتورct  57تابلو سنجش ثانويه اتصال

4ct رنج 250 آمپر با كليد موتور دار به همراه كنتورct  19تابلو سنجش ثانويه اتصال

5ct رنج 300 آمپر با كليد موتور دار به همراه كنتورct  15تابلو سنجش ثانويه اتصال

6ct رنج 400 آمپر با كليد موتور دار به همراه كنتورct  87تابلو سنجش ثانويه اتصال

7ct رنج 500 آمپر با كليد موتور دار به همراه كنتورct  11تابلو سنجش ثانويه اتصال

8ct رنج 600 آمپر با كليد موتور دار به همراه كنتورct  21تابلو سنجش ثانويه اتصال

9ct رنج 800 آمپر با كليد موتور دار به همراه كنتورct  18تابلو سنجش ثانويه اتصال

شركت توزيع نيروی برق استان سمنان

نوبت اول

رامین پرتو

ت
منبع: زومی


